- Concede mihi queso omnipotens et misericors deus :  
**Vat. lat. 5087**, 45.
- Conchiliate uestis et margaritum usum nisi certis personis : **Chig. A. IV. 95**, 67.
- Concilio Calcedonense interfuerunt etiam non prelati :  
**Vat. lat. 1321**, 278.
- Concilium sacrum uenerandi culmine iuris : **Reg. lat. 1127**, 20v°.
- Concipiens mundum ratio diuina secundum : **Pal. lat. 1646**, 221v°.
- Concipiens mundum ratio diuinare [*sic*] domini : **Pal. lat. 1341**, 62.
- Concordantia orientalis ecclesie cum Romana ecclesia. Eugenius episcopus seruus seruorum Dei ad perpetuam rei memoriam : **Vat. lat. 8088**, 76v°.
- Concordat cum quadam imprecatione Ouidii de in Ibin sic dicentis [*Erret ignotas egens*] : **Urb. lat. 355**, 127.
- Condiciones agrorum per totam Italiam : **Pal. lat. 1564**, 29.
- Conditor alme siderum : **Pal. lat. 1625**, 269 ; **Pal. lat. 1709**, 230v°.
- Conditus hic ego sum cuius modo rustica Musa :  
**Vat. lat. 3255**, 79.
- Condolebat Dauus, nummularius Getae, qui sibi argentum : **Vat. lat. 3868**, 78.
- Confecto bello ciuili Cesar uictor multos ex his qui partes pompeianas : **Vat. lat. 1746**, 1v°.
- Confecto bello Troiano et mulieribus lugentibus cum Greci ad redditum uentos : **Pal. lat. 1674**, 96.
- Confitebuntur celi mirabilia tua domine : **Reg. lat. 1553**, 37.
- Congregati sunt, Deus, adnorandum [*sic*] me seductores : **Vat. lat. 3324**, 114v°.
- Congrua doctrina gradientibus ad artem dictaminis paretur uidendum : **Vat. lat. 2776**, 45.
- Congugationes [*sic*] uerborum quot sunt. III. Que? prima II secunda : **Reg. lat. 251**, 53.
- Coniectura aut de facto constat aut de persona (?) aut de utroque : **Vat. lat. 3233**, 5v°.
- Coniugationes quas Graeci cinzigias appellant sunt apud nostros prima per a, secunda per e :  
**Vat. lat. 1492**, 64 ; **Reg. lat. 1818**, 49 (Greci, cinzigias).
- Coniugationes uerborum quot sunt. III. Que? prima II secunda : **Reg. lat. 251**, 53 (Congugationes).
- Coniugis audisset fatum cum Portia Bruti :  
**Vat. lat. 2827**, 153 (Brutus) ; **Vat. lat. 8914**, 135.
- Coniunctas quoque syllabas animaduertere nobilis :  
**Urb. lat. 452**, 149v°.
- Coniurati saturnalibus urbem incenderunt [*Constituerat*] : **Vat. lat. 3233**, 42v°.
- Conqueritur Hercules quod non assumitur in celum :  
**Pal. lat. 1635**, 455v°.
- Conscia mens sua ut cuique est ita concipit intra :  
**Chig. H. IV. 112**, 82v°.
- Conscia mens ut cuique est. Ita concipit :  
**Vat. lat. 1605**, 111v°.
- Consedere duces et Bachi stante corona : **Reg. lat. 2120**, 17.
- Consedere duces* etc. Liber iste precipue in tres diuiditur partes, in prima que hic incipit tanguntur arenge Aiakis et Vlixis pro armis Achillis : **Vat. lat. 5859**, 142.
- Consentis deos, e quibus consentia sacra dicuntur :  
**Vat. lat. 6801**, 124.
- Consideratur titulus etiam ille quem superius assignauimus originis bucolici carminis uarie sunt :  
**Pal. lat. 1688**, 52v°.
- Consilio insignis clarusque Petilianus armis :  
**Vat. lat. 1714**, 82v°.
- Consilio melius uinces quam iracundia : **Reg. lat. 119**, 89v°.
- Consilium celebrant humani corporis artios : **Pal. lat. 381/2**, 82v°.
- Consilium est delliberatio [*sic*] alicuius rei :  
**Vat. lat. 4503**, 89.
- Consilium est retinendum quando per probationem et experientiam aparuit : **Vat. lat. 1599**, 51.
- Consimiles tractatus fecit Oratius scilicet epistulas et sermones quia in utrisque castigat et reprehendit [*sic*] : **Reg. lat. 1729**, 41v°.
- Consolatio eorum qui iuxta labores non sunt adepti retributionem : **Ross. 933**, 7.
- Consolatio eorum qui sunt in aduersitate per simile :  
**Ross. 933**, 18v°.
- Consonantes cum in qualibet dictione inter duas uocales locantur : **Pal. lat. 1751**, 155.